



3.11.2016

## Jäsenkirje 3/2016

### SYYSKOKOUSKUTSU

Liitteenä on syyskokouskutsu tuomiosunnuntaina 20.11. klo 14 Maskun srk-talossa. Kokoukseen saapuu myös Suomen kirkkomusiikkiliiton toiminnanjohtaja Jonna Aakkula kertomaan terveisiä liitosta. Kokouksen yhteydessä pidämme myös pienimuotoisen koulutuksen kuoroyhdistyksen puheenjohtajan, sihteerin ja taloudenhoitajan tehtävistä. Tervetuloa mukaan!

Huomatkaa, että henkilövalinnoissa erovuoroinen hallituksen jäsen Marjatta Tuominen ei ole enää käytettävissä.

### KUULUMISIA KIRKKOMUSIIKKILIITON SEMINAARISTA JA EDUSTAJAKOKOUKSESTA

SKML:n sääntöjä on uudistettu siten, että jatkossa kirkkomusiikkiliiton jäseninä voivat kirkkomusiikkipiirien lisäksi olla seurakunnat. Näin mahdollistetaan myös muiden kuin kuoroyhdistyksiksi rekisteröityneiden musiikkitoimijoiden kuuluminen kirkkomusiikkiliittoon. Kuoroyhdistykset ovat edelleen jäseniä alueellisessa piirissä ja sitä kautta kirkkomusiikkiliittoon. Tällöin kuoroyhdistyksellä säilyy alueellinen vaikuttamismahdollisuus mm. koulutuksien sisältöön.

Edustajakokouksessa valittiin uusia hallituksen jäseniä Kirkkomusiikkiliiton hallitukseen. Erovuorossa ollut hiippakuntasihtööri Mika Mäntyranta ei enää ollut käytettävissä tehtävään. Sen sijaan oman piirimme puheenjohtaja Jari Laiho tuli valituksi hallitukseen uutena jäsenenä. Onnittelemme Jaria ja toivotamme menestystä vaativaan tehtävään.

### KIRKON MUSIIKKIJUHLIEN UUTISIA

Kirkon musiikkijuhlien tilaussävellyksistä on nyt saatavana stemmäänitteitä. Tilaukset voi tehdä sähköpostilla kirkonmusiikkijuhlat(at)evl.fi

### VUODEN MUSIIKKIRYHMÄN VALINTA

Vuoden musiikkiryhmä on Suomen Kirkkomusiikkiliiton tunnustus kirkkomusiikkitoimijoille. Vuonna 2017 tunnustus on päätetty jakaa lapsi- tai nuorisokuorolle. Ehdotuksia vuoden 2017 musiikkiryhmäksi pyydetään lähettämään perusteluineen toiminnanjohtajalle: jonna.aakkula(at)skml.fi 15.11.2016 mennessä. Valinnan tekee liittohallitus.

Sihteriehdokkaita edelleen odotellen...

*Anna Setälä*

piirin taloudenhoitaja/sihtööri